— 1 —

中共山东体育学院委员会文件
鲁体院党字〔2024〕10 号

中共山东体育学院委员会

关于成立党纪学习教育领导小组

及工作机构的通知

各党总支（分党委），各部、处、室、院、校：

为切实加强对党纪学习教育的组织领导，确保党纪学习教育

顺利开展、取得实效，经学校党委研究，决定成立学校党纪学习

教育领导小组及工作机构，进一步明确职责分工，具体如下：

一、领导小组

组 长：王 毅

副组长：毛莉虹 张云龙

成 员：任继滨 张疆之 孙乐为 张佃波 任 杰

连增威

— 2 —

二、领导小组办公室

办公室主任：张云龙

办公室副主任：任 杰（兼） 连增威（兼）

成 员：（按姓氏笔画排序）

杜 韬 何培东 宋 昶 黄居源 鹿公臣各党总支书记

三、工作组

办公室设 5 个工作组，负责党纪学习教育具体工作推进。

1.组织协调组

组 长：任 杰

副组长：李连中 李 昆

成 员：王 琳 付乃明 李 平

工作职责：处理领导小组办公室日常事务；做好全校党纪学

习教育统筹调度，制定配档表，协调各工作组之间工作，统筹安

排各项工作任务；组织学校领导班子讲专题党课；组织学校领导

班子撰写对照检查材料，并开好专题民主生活会；建立健全巩固

深化党纪学习教育成果制度机制；负责党纪学习教育期间各类材

料的报送工作；完成领导小组及办公室交办的其他工作。

2.学习宣传组

组 长：连增威

副组长：李之团 刘 蕾

成 员：李 媛 刘 钊 段淑洁

工作职责：落实“第一议题”、党委理论学习中心组学习制

— 3 —

度，制定党委理论学习中心组学习计划；研究制定党纪学习教育

读书班方案，组织专题读书班；邀请有关专家学者进行专题辅导；

研究制定党纪学习教育各级党组织的政治学习计划，抓好理论学

习；建立党纪学习教育专题网站并及时更新信息；加强舆论引导，

宣传推广经验做法、先进典型、取得成效等；起草学习宣传方面

的相关材料；完成领导小组及办公室交办的其他工作。

3.检视整改组

组 长：鹿公臣

副组长：李鹏飞 赵 亮

成 员：张 玲 李 想 宋怡佳

工作职责：研究制定学校问题清单并督促相关责任部门整改

落实；主动学习先进高校经验做法，研究制定寻标对标清单；起

草整改发展方面的相关材料；完成领导小组及办公室交办的其他

工作。

4.校内督导组

组 长：黄居源

副组长：殷善兵 李 彦

成 员：王 琳（学生处） 焦晓倩 张乐侠

工作职责：制定党纪学习教育督导工作方案，对学校各级党

组织党纪学习教育开展全过程检查督导，督促党纪学习教育各项

任务落实；对党纪学习教育中违规违纪问题进行处理；起草督导

检查方面有关材料；完成领导小组及办公室交办的其他工作。

— 4 —

5.日照校区工作组

组 长：张疆之

副组长：赵孝彬 杜 韬 张 凉

成 员：桑 辉 王 鲲 单 涛 张金峰 姚如胜

工作职责：协调对接济南校区各工作组相关任务，确保两校

区党纪学习教育同步进行；对日照校区各级党组织党纪学习教育

开展情况进行检查指导，督促党纪学习教育各项任务落实；完成

领导小组及办公室交办的其他工作。

特此通知。

中共山东体育学院委员会

2024 年 4 月 19 日

山东体育学院党委办公室 2024 年 4 月 19 日印发

校对：付乃明 印发：学校领导，各部门（单位），存档